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30. Int. Achalmturnier 2025
Sonntag, 16. Februar 2025 - 10:00

# Name Vereine Land Platz Geburtsdatum
1 TRANTIN Nikolay TSGR BUL 99999 20.05.2011
2 ACKERMANN Ben FCK GER 10002 13.12.2010
3 ANDREU MORANT Lucas TSVW GER 99999 12.05.2010
4 BALLER Julius FECHH GER 99999 09.01.2010
5 BIRKNER Johannes TSVW GER 99999 26.05.2010
6 BOLLENDORF Tim SVB GER 10012 12.02.2010
7 CHENG Zhenhao Lias SVB GER 10019 26.11.2012
8 EMMERT Nicolas FCH GER 99999 17.11.2010
9 FAILENSCHMID Moritz SVB GER 10001 03.02.2010
10 GREWER Tobias HEIDS GER 10008 02.10.2010
11 GRUNERT Nael SPORL GER 99999 03.06.2011
12 HECHT Atai FCG GER 99999 22.07.2012
13 HECKELER Jakob TSFD GER 10014 07.10.2010
14 HEUPEL Jan TSGR GER 10007 17.05.2010
15 HIKEL Benjamin Lukas SVB GER 10005 03.10.2010
16 KAMMERER Constantin FCH GER 10006 16.03.2011
17 KAMMERER Leander FCH GER 10005 19.04.2013
18 KEITEL Moritz HEIDS GER 10027 22.09.2010
19 KONVALIN Luis TSVM1 GER 99999 09.08.2010
20 KREß Joshua HEIDS GER 10006 20.05.2011
21 MESSERSCHMIDT Linus TSGR GER 10011 12.11.2010
22 MIDDELDORFF Jonas TSVW GER 99999 10.07.2010
23 MORAW Carl Eduard SVB GER 10013 04.09.2012
24 MOSMANN Jonathan TSGR GER 99999 01.01.2011
25 PLÖTZ Philipp MANNF GER 10001 23.09.2010
26 PRAMME Matteo HEIDS GER 10010 16.10.2010
27 RING Cornelius TSGR GER 10004 17.01.2010
28 SCHÄFER Niklas RASTT GER 10007 31.07.2011
29 SCHIELKE Jan-Luca SVB GER 10002 09.04.2010
30 SCHIEßLER Xaver TSVW GER 99999 14.07.2011
31 SCHMID Erik FCT GER 10002 06.12.2011
32 SCHMIDT VEGA Till HEIDFR GER 10007 15.01.2010
33 SCHÜNKE Hendrik HEIDS GER 10003 02.04.2010
34 SZÜTS Máté SGSE GER 99999 01.05.2010
35 TRESS Simon HEIDFR GER 10003 12.04.2011
36 URBAN Alexander SVB GER 10021 19.04.2013
37 WINKLER Moritz HEIDS GER 10016 12.12.2012
38 ZHANG Daniel TGS GER 99999 23.09.2012
39 GRZEGORCZYK Leon POL 99999 17.06.2010
40 BUGNON Maxime SEBB SUI 99999 13.06.2013
41 DUSSY Valentin SEBB SUI 99999 08.02.2011
42 KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEBB SUI 99999 17.04.2013
43 REGNAT Felix FCZZ SUI 99999 13.09.2011
44 STAUFFER Nikita SEBB SUI 99999 24.02.2012
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FE_FIE_0001.2

Setzung Name Verein Land Platz Notizen
1 PLÖTZ Philipp MANNF GER 10001
2 FAILENSCHMID Moritz SVB GER 10001
3 SCHIELKE Jan-Luca SVB GER 10002
4 ACKERMANN Ben FCK GER 10002
5 SCHMID Erik FCT GER 10002
6 TRESS Simon HEIDFR GER 10003
7 SCHÜNKE Hendrik HEIDS GER 10003
8 RING Cornelius TSGR GER 10004
9 HIKEL Benjamin Lukas SVB GER 10005
10 KAMMERER Leander FCH GER 10005
11 KAMMERER Constantin FCH GER 10006
12 KREß Joshua HEIDS GER 10006
13 SCHÄFER Niklas RASTT GER 10007
14 HEUPEL Jan TSGR GER 10007
15 SCHMIDT VEGA Till HEIDFR GER 10007
16 GREWER Tobias HEIDS GER 10008
17 PRAMME Matteo HEIDS GER 10010
18 MESSERSCHMIDT Linus TSGR GER 10011
19 BOLLENDORF Tim SVB GER 10012
20 MORAW Carl Eduard SVB GER 10013
21 HECKELER Jakob TSFD GER 10014
22 WINKLER Moritz HEIDS GER 10016
23 CHENG Zhenhao Lias SVB GER 10019
24 URBAN Alexander SVB GER 10021
25 KEITEL Moritz HEIDS GER 10027
26 STAUFFER Nikita SEBB SUI 99999
27 BUGNON Maxime SEBB SUI 99999
28 ANDREU MORANT Lucas TSVW GER 99999
29 KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEBB SUI 99999
30 SCHIEßLER Xaver TSVW GER 99999
31 KONVALIN Luis TSVM1 GER 99999
32 HECHT Atai FCG GER 99999
33 SZÜTS Máté SGSE GER 99999
34 REGNAT Felix FCZZ SUI 99999
35 MIDDELDORFF Jonas TSVW GER 99999
36 DUSSY Valentin SEBB SUI 99999
37 GRZEGORCZYK Leon POL 99999
38 BIRKNER Johannes TSVW GER 99999
39 BALLER Julius FECHH GER 99999
40 GRUNERT Nael SPORL GER 99999
41 TRANTIN Nikolay TSGR BUL 99999
42 EMMERT Nicolas FCH GER 99999
43 ZHANG Daniel TGS GER 99999
44 MOSMANN Jonathan TSGR GER 99999
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Bahn 1

10:00

Kampfrichter:

KREß Noah (HEIDS / GER)

HEUPEL Jan TSGR / GER

PLÖTZ Philipp MANNF / GER

KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEBB / SUI

URBAN Alexander SVB / GER

SCHMIDT VEGA Till HEIDFR / GER

EMMERT Nicolas FCH / GER

GRZEGORCZYK Leon POL

Bahn 2

10:00

Kampfrichter:

CHI Yan (MTVI / GER)

SCHÄFER Niklas RASTT / GER

ANDREU MORANT Lucas TSVW / GER

BALLER Julius FECHH / GER

FAILENSCHMID Moritz SVB / GER

GREWER Tobias HEIDS / GER

TRANTIN Nikolay TSGR / BUL

KONVALIN Luis TSVM1 / GER

Bahn 3

10:00

Kampfrichter:

STILL Albert (SPORF / GER)

BUGNON Maxime SEBB / SUI

SCHIEßLER Xaver TSVW / GER

KREß Joshua HEIDS / GER

MESSERSCHMIDT Linus TSGR / GER

GRUNERT Nael SPORL / GER

SCHIELKE Jan-Luca SVB / GER



Bahn 4

10:00

Kampfrichter:

MIDDELDORFF Vroni (TSVW / GER)

KAMMERER Constantin FCH / GER

PRAMME Matteo HEIDS / GER

CHENG Zhenhao Lias SVB / GER

ACKERMANN Ben FCK / GER

HECHT Atai FCG / GER

MOSMANN Jonathan TSGR / GER

Bahn 5

10:00

Kampfrichter:

KÜHBAUCH Alexander (TSGR / GER)

SCHMID Erik FCT / GER

KAMMERER Leander FCH / GER

SZÜTS Máté SGSE / GER

DUSSY Valentin SEBB / SUI

KEITEL Moritz HEIDS / GER

BOLLENDORF Tim SVB / GER

Bahn 6

10:00

Kampfrichter:

MOOG Marius (TSGR / GER)

WINKLER Moritz HEIDS / GER

HECKELER Jakob TSFD / GER

TRESS Simon HEIDFR / GER

REGNAT Felix FCZZ / SUI

BIRKNER Johannes TSVW / GER

HIKEL Benjamin Lukas SVB / GER

Bahn 7

10:00

Kampfrichter:

GARRI Daniel (SVB / GER)

SCHÜNKE Hendrik HEIDS / GER

RING Cornelius TSGR / GER

STAUFFER Nikita SEBB / SUI

ZHANG Daniel TGS / GER

MIDDELDORFF Jonas TSVW / GER

MORAW Carl Eduard SVB / GER
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Setzung Name Verein Land V V/M TS TR Ind Notizen
1 FAILENSCHMID Moritz SVB GER 6 1,00 30 8 +22 Fortgeschritten
2T SCHÜNKE Hendrik HEIDS GER 5 1,00 25 6 +19 Fortgeschritten
2T SCHIELKE Jan-Luca SVB GER 5 1,00 25 6 +19 Fortgeschritten
4 REGNAT Felix FCZZ SUI 5 1,00 25 9 +16 Fortgeschritten
5 HECHT Atai FCG GER 4 0,80 22 8 +14 Fortgeschritten
6T SCHIEßLER Xaver TSVW GER 4 0,80 23 12 +11 Fortgeschritten
6T KAMMERER Constantin FCH GER 4 0,80 23 12 +11 Fortgeschritten
8 SZÜTS Máté SGSE GER 4 0,80 24 15 +9 Fortgeschritten
9 BIRKNER Johannes TSVW GER 4 0,80 22 14 +8 Fortgeschritten
10 SCHMID Erik FCT GER 4 0,80 22 17 +5 Fortgeschritten
11 PLÖTZ Philipp MANNF GER 4 0,67 27 17 +10 Fortgeschritten
12 KONVALIN Luis TSVM1 GER 4 0,67 26 18 +8 Fortgeschritten
13 SCHMIDT VEGA Till HEIDFR GER 4 0,67 25 17 +8 Fortgeschritten
14T ANDREU MORANT Lucas TSVW GER 4 0,67 23 22 +1 Fortgeschritten
14T HEUPEL Jan TSGR GER 4 0,67 23 22 +1 Fortgeschritten
16 RING Cornelius TSGR GER 3 0,60 19 14 +5 Fortgeschritten
17 BOLLENDORF Tim SVB GER 3 0,60 21 17 +4 Fortgeschritten
18 KREß Joshua HEIDS GER 3 0,60 19 16 +3 Fortgeschritten
19 PRAMME Matteo HEIDS GER 3 0,60 18 16 +2 Fortgeschritten
20 CHENG Zhenhao Lias SVB GER 3 0,60 19 18 +1 Fortgeschritten
21 HECKELER Jakob TSFD GER 3 0,60 19 19 0 Fortgeschritten
22 STAUFFER Nikita SEBB SUI 3 0,60 15 21 -6 Fortgeschritten
23 GREWER Tobias HEIDS GER 3 0,50 23 19 +4 Fortgeschritten
24 BALLER Julius FECHH GER 3 0,50 21 20 +1 Fortgeschritten
25 GRZEGORCZYK Leon POL 3 0,50 25 26 -1 Fortgeschritten
26 EMMERT Nicolas FCH GER 3 0,50 21 26 -5 Fortgeschritten
27 KEITEL Moritz HEIDS GER 2 0,40 20 19 +1 Fortgeschritten
28 MIDDELDORFF Jonas TSVW GER 2 0,40 17 18 -1 Fortgeschritten
29 MORAW Carl Eduard SVB GER 2 0,40 16 18 -2 Fortgeschritten
30 TRESS Simon HEIDFR GER 2 0,40 16 19 -3 Fortgeschritten
31 BUGNON Maxime SEBB SUI 2 0,40 13 18 -5 Fortgeschritten
32 KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEBB SUI 2 0,33 19 25 -6 Fortgeschritten
33 HIKEL Benjamin Lukas SVB GER 1 0,20 16 22 -6 Fortgeschritten
34 ACKERMANN Ben FCK GER 1 0,20 12 20 -8 Fortgeschritten
35 KAMMERER Leander FCH GER 1 0,20 15 24 -9 Fortgeschritten
36 DUSSY Valentin SEBB SUI 1 0,20 14 24 -10 Fortgeschritten
37 MESSERSCHMIDT Linus TSGR GER 1 0,20 9 19 -10 Fortgeschritten
38 URBAN Alexander SVB GER 1 0,17 22 29 -7 Fortgeschritten
39 TRANTIN Nikolay TSGR BUL 1 0,17 15 28 -13 Fortgeschritten
40T ZHANG Daniel TGS GER 0 0,00 10 25 -15 Fortgeschritten
40T WINKLER Moritz HEIDS GER 0 0,00 10 25 -15 Fortgeschritten
42 GRUNERT Nael SPORL GER 0 0,00 4 22 -18 Fortgeschritten
43 MOSMANN Jonathan TSGR GER 0 0,00 5 25 -20 Fortgeschritten
44 SCHÄFER Niklas RASTT GER 0 0,00 7 30 -23 Fortgeschritten



U15MD
Table A (32)

1

KaRi: MAUCH Fabienne (GER)

2

3

4

5

KaRi: CHI Yan (GER)

6

KaRi: MIDDELDORFF Vroni (GER)

7

8

9

KaRi: STILL Albert (GER)

10

KaRi: GARRI Daniel (GER)

11

12

13

14

KaRi: KREß Noah (GER)

15

16

Tableau 64

SVB / GER

SVB / GER

(32) KATZENSTEIN Joshua-Johannes

SEBB / SUI

SVB / GER

TSGR / GER

TSVW / GER

HEIDS / GER

FECHH / GER

POL

TGS / GER

SGSE / GER

FCG / GER

TSGR / GER

TSVW / GER

TSFD / GER

RASTT / GER

TSVM1 / GER

HEIDFR / GER

SVB / GER

SVB / GER

SEBB / SUI

FCZZ / SUI



U15MD
Table A (32)

17

KaRi: MAUCH Fabienne (GER)

18

19

20

21

KaRi: CHI Yan (GER)

22

KaRi: MIDDELDORFF Vroni (GER)

23

24

25

KaRi: STILL Albert (GER)

26

KaRi: GARRI Daniel (GER)

27

28

29

30

KaRi: KREß Noah (GER)

31

32

Tableau 64

SVB / GER

FCH / GER

HEIDFR / GER

HEIDS / GER

TSVW / GER

MANNF / GER

TSGR / GER

SEBB / SUI

HEIDS / GER

SVB / GER

FCH / GER

TSVW / GER

TSGR / BUL

FCH / GER

HEIDS / GER

SPORL / GER

FCT / GER

TSGR / GER

HEIDS / GER

SEBB / SUI

FCK / GER

HEIDS / GER



U15MD

KaRi: MAUCH Fabienne (GER)

1

KaRi: STILL Albert (GER)

2

KaRi: MOOG Marius (GER)

3

KaRi: GARRI Daniel (GER)

4

Table C (8)

KaRi: KREß Noah (GER)

1

KaRi: GARRI Daniel (GER)

2

KaRi: KÜHBAUCH Alexander (GER)

3

KaRi: STILL Albert (GER)

4

KaRi: MAUCH Fabienne (GER)

5

KaRi: MOOG Marius (GER)

6

KaRi: KÜHBAUCH Alexander (GER)

7

KaRi: MIDDELDORFF Vroni (GER)

8

Table B (16)

KaRi: STILL Albert (GER)

1

KaRi: MIDDELDORFF Vroni (GER)

2

KaRi: CHI Yan (GER)

3

KaRi: KÜHBAUCH Alexander (GER)

4

KaRi: KREß Noah (GER)

5

KaRi: MOOG Marius (GER)

6

KaRi: MAUCH Fabienne (GER)

7

KaRi: MIDDELDORFF Vroni (GER)

8

KaRi: CHI Yan (GER)

9

KaRi: GARRI Daniel (GER)

10

KaRi: KREß Noah (GER)

11

KaRi: MOOG Marius (GER)

12

KaRi: STILL Albert (GER)

13

KaRi: MIDDELDORFF Vroni (GER)

14

KaRi: CHI Yan (GER)

15

KaRi: KÜHBAUCH Alexander (GER)

16

Table A (32)

SVB / GER

SVB / GER

SVB / GER

TSGR / GER

TSVW / GER

FECHH / GER

POL

SGSE / GER

FCG / GER

TSVW / GER

TSFD / GER

TSVM1 / GER

HEIDFR / GER

SVB / GER

SVB / GER

FCZZ / SUI

SVB / GER

FCH / GER

HEIDS / GER

TSVW / GER

MANNF / GER

SEBB / SUI

HEIDS / GER

FCH / GER

TSVW / GER

TSGR / BUL

HEIDS / GER

FCT / GER

TSGR / GER

HEIDS / GER

FCK / GER

HEIDS / GER



U15MD

KaRi: STILL Albert (GER)

1

KaRi: KREß Noah (GER)

2

KaRi: MAUCH Fabienne (GER)

3

KaRi: MOOG Marius (GER)

4

KaRi: GARRI Daniel (GER)

5

KaRi: MIDDELDORFF Vroni (GER)

6

KaRi: STILL Albert (GER)

7

KaRi: KREß Noah (GER)

8

Table D (16)

SVB / GER

SVB / GER

FECHH / GER

SGSE / GER

FCG / GER

TSFD / GER

SVB / GER

SVB / GER

FCH / GER

HEIDS / GER

SEBB / SUI

FCH / GER

TSGR / BUL

HEIDS / GER

TSGR / GER

FCK / GER



U15MD

KaRi: MAUCH Fabienne (GER)

1

KaRi: KÜHBAUCH Alexander (GER)

2

KaRi: MIDDELDORFF Vroni (GER)

3

KaRi: GARRI Daniel (GER)

4

Table F (8)

KaRi: KREß Noah (GER)

1

KaRi: STILL Albert (GER)

2

KaRi: MOOG Marius (GER)

3

KaRi: GARRI Daniel (GER)

4

KaRi: MAUCH Fabienne (GER)

5

KaRi: KÜHBAUCH Alexander (GER)

6

KaRi: MIDDELDORFF Vroni (GER)

7

8

Table E (16)

FCT / GER

FCK / GER

SGSE / GER

TSVW / GER

HEIDS / GER

SEBB / SUI

HEIDS / GER

TSGR / GER

TSVW / GER

SVB / GER

HEIDS / GER

POL

HEIDS / GER

FCG / GER

SVB / GER

HEIDFR / GER

KaRi: MOOG Marius (GER)

1

KaRi: MIDDELDORFF Vroni (GER)

2

KaRi: STILL Albert (GER)

3

KaRi: GARRI Daniel (GER)

4

Table G (8)

TSVW / GER

POL

FCT / GER

TSVM1 / GER

MANNF / GER

HEIDFR / GER

HEIDS / GER

TSVW / GER



U15MD

KaRi: STILL Albert (GER)

1

Finale

KaRi: MAUCH Fabienne (GER)

1

KaRi: MOOG Marius (GER)

2

Halbfinale

KaRi: MIDDELDORFF Vroni (GER)

1

KaRi: KÜHBAUCH Alexander (GER)

2

KaRi: MOOG Marius (GER)

3

KaRi: STILL Albert (GER)

4

Table H (8)

SVB / GER

HEIDS / GER

TSVW / GER

FCZZ / SUI

HEIDS / GER

FCT / GER

MANNF / GER

SVB / GER
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Ort Name Vereine Land Geburtsdatum
1 SCHÜNKE Hendrik HEIDS GER 02.04.2010
2 FAILENSCHMID Moritz SVB GER 03.02.2010
3T PLÖTZ Philipp MANNF GER 23.09.2010
3T REGNAT Felix FCZZ SUI 13.09.2011
5 SCHIELKE Jan-Luca SVB GER 09.04.2010
6 SCHIEßLER Xaver TSVW GER 14.07.2011
7 SCHMID Erik FCT GER 06.12.2011
8 GREWER Tobias HEIDS GER 02.10.2010
9 BIRKNER Johannes TSVW GER 26.05.2010
10 KONVALIN Luis TSVM1 GER 09.08.2010
11 SCHMIDT VEGA Till HEIDFR GER 15.01.2010
12 GRZEGORCZYK Leon POL 17.06.2010
13 HECHT Atai FCG GER 22.07.2012
14 KREß Joshua HEIDS GER 20.05.2011
15 MIDDELDORFF Jonas TSVW GER 10.07.2010
16 MORAW Carl Eduard SVB GER 04.09.2012
17 SZÜTS Máté SGSE GER 01.05.2010
18 ANDREU MORANT Lucas TSVW GER 12.05.2010
19 RING Cornelius TSGR GER 17.01.2010
20 PRAMME Matteo HEIDS GER 16.10.2010
21 STAUFFER Nikita SEBB SUI 24.02.2012
22 KEITEL Moritz HEIDS GER 22.09.2010
23 HIKEL Benjamin Lukas SVB GER 03.10.2010
24 ACKERMANN Ben FCK GER 13.12.2010
25 KAMMERER Constantin FCH GER 16.03.2011
26 HEUPEL Jan TSGR GER 17.05.2010
27 BOLLENDORF Tim SVB GER 12.02.2010
28 CHENG Zhenhao Lias SVB GER 26.11.2012
29 HECKELER Jakob TSFD GER 07.10.2010
30 BALLER Julius FECHH GER 09.01.2010
31 KAMMERER Leander FCH GER 19.04.2013
32 TRANTIN Nikolay TSGR BUL 20.05.2011
33 EMMERT Nicolas FCH GER 17.11.2010
34 TRESS Simon HEIDFR GER 12.04.2011
35 BUGNON Maxime SEBB SUI 13.06.2013
36 KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEBB SUI 17.04.2013
37 DUSSY Valentin SEBB SUI 08.02.2011
38 MESSERSCHMIDT Linus TSGR GER 12.11.2010
39 URBAN Alexander SVB GER 19.04.2013
40T WINKLER Moritz HEIDS GER 12.12.2012
40T ZHANG Daniel TGS GER 23.09.2012
42 GRUNERT Nael SPORL GER 03.06.2011
43 MOSMANN Jonathan TSGR GER 01.01.2011
44 SCHÄFER Niklas RASTT GER 31.07.2011
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Name Land Bewertung Mitglied # Runde T64 A B C D E F G H Halbfin. Finale
CHI Yan GER KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 3
GARRI Daniel GER KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1
KREß Noah GER KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 1
KÜHBAUCH Alexander GER KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1
MAUCH Fabienne GER KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1
MIDDELDORFF Vroni GER KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 3 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1
MOOG Marius GER KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1
STILL Albert GER KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1



Gesamtzahl der Meldungen: 44
Teilnehmer gesamt: 44
Top-32-Teilnehmer: 0
Anzahl der teilnehmenden Länder: 4

GER: 37 Teilnehmer
SUI: 5 Teilnehmer
POL: 1 Teilnehmer
BUL: 1 Teilnehmer


